
 
 

 
MPSV – OSÚ - 1 - 

D O D A T E K č. 1 

k dohodě o provedení jazykových kurzů v rámci projektu 
Rodina i práce v Plzeňském kraji č. JZN-02/2019  

ze dne 10. 10. 2019 
 

uzavřený mezi 
 
Úřadem práce České republiky 
zastupující osoba: Ing. Magdalena Čadová, ředitelka Odboru zaměstnanosti Krajské pobočky v Plzni  
sídlo: Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7 
IČO: 72496991 
adresa pro doručování: Úřad práce ČR  
 Krajská pobočka v Plzni, Kaplířova č.p. 2731/7, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1 
číslo účtu: 37828311 / 0710  
 
(dále jen „Úřad práce“) na straně jedné 
 
a 
 
dodavatelem: Grafia, společnost s ručením omezeným 
zastupující osoba:  
sídlo: Budilova 1511/4, Plzeň 
IČ: 47714620 
číslo účtu: 275795033 / 0300 

(dále jen „dodavatel“) na straně druhé. 

 

Článek I 

Účel dodatku 

Účelem tohoto dodatku je úprava výše uvedené dohody uzavřené mezi Úřadem práce a dodavatelem. 

Článek II 

Předmět dodatku 

 

Dosavadní text článku III.6 dohody se nahrazuje textem: 
 

6. Po ukončení jazykového kurzu, nejpozději do 10. 1. 2020 doručit na Úřad práce, Krajskou pobočku 
v Plzni výstupy z jazykového kurzu opatřené povinnými prvky vizuální identity dle platných pravidel pro 
informování, komunikaci a vizuální identitu OPZ specifikovanou v Obecné části pravidel pro žadatele 
a příjemce v rámci Operačního programu Zaměstnanost (k dispozici na www.esfcr.cz), které budou 
minimálně zahrnovat: 

 prezenční listiny 

 třídní knihy s popisem probíraných témat 

 Osvědčení o absolvování kurzu (jen v případě, že účastník absolvuje min. 60% kurzu) 

 Životopis každého účastníka ve vyučovaném jazyce 



 - 2 - 

 Závěrečný protokol, který bude minimálně obsahovat: 

o seznam účastníků jazykového kurzu, kteří úspěšně ukončili jazykový kurz, včetně čísel vydaných 
dokladů o jeho absolvování a vzor dokladu 

o informaci o absolvované části jazykového kurzu účastníky, kteří jazykový kurz nedokončili nebo 
ukončili neúspěšně, včetně zdůvodnění 

 
Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží Úřad práce a jedno dodavatel. 
 
Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
 
Dodatek, na něhož se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím Registru smluv, nabývá účinnosti 
dnem uveřejnění. Dodatek, na něhož se nevztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím Registru smluv, 
nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami nebo dnem, který si smluvní strany 
v dodatku sjednají. 
 
 
V Plzni dne 14. 11. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

.................................................................. 
 

Grafia, společnost s ručením omezeným 

.................................................................. 
Ing. Magdalena Čadová 

ředitelka Odboru zaměstnanosti  
ÚP ČR - Krajská pobočka v Plzni 

 
 
 
 
 
 
Za Úřad práce vyřizuje: Dana Žákovcová 
Telefon: 950 148 413 
 
 

 


